



**Allan Thestrup Schmidt Holding
ApS**

Plougstrupvej 65
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 25649303

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2021

Allan Thestrup Schmidt
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Thestrup Schmidt Holding ApS
Plougstrupvej 65
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 25649303
Hjemsted: Gredstedbro
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Allan Thestrup Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 2.131 t.kr., mod et underskud sidste år på 748 t.kr., anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat i det kommende år på ca. 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (18.880) | (18.848) |
| Bruttoresultat | | (18.880) | (18.848) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.295.287 | 280.899 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (9.177) | (817.555) |
| Resultat før skat | | 2.267.230 | (555.504) |
| Skat af årets resultat | 3 | (136.508) | (192.072) |
| Årets resultat | | 2.130.722 | (747.576) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 1.830.722 | (1.047.576) |
| Resultatdisponering | | 2.130.722 | (747.576) |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre tilgodehavender | | 2.170.296 | 1.879.780 |
| Finansielle aktiver | | 2.170.296 | 1.879.780 |
| Anlægsaktiver | | 2.170.296 | 1.879.780 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 15.106 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 107.051 |
| Tilgodehavender | | 0 | 122.157 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 11.000.516 | 9.355.461 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 11.000.516 | 9.355.461 |
| Likvide beholdninger | | 195.800 | 78.470 |
| Omsætningsaktiver | | 11.196.316 | 9.556.088 |
| Aktiver | | 13.366.612 | 11.435.868 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 12.826.590 | 10.995.868 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital | | 13.251.590 | 11.420.868 |
| Bankgæld | | 2.410 | 0 |
| Skyldig skat | | 97.612 | 0 |
| Anden gæld | | 15.000 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 115.022 | 15.000 |
| Gældsforpligtelser | | 115.022 | 15.000 |
| Passiver | | 13.366.612 | 11.435.868 |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 10.995.868 | 300.000 | 11.420.868 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.830.722 | 300.000 | 2.130.722 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 12.826.590 | 300.000 | 13.251.590 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 348.953 | 90.948 |
| Dagsværdireguleringer | 1.922.749 | 25.464 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 36 | 170 |
| Øvrige finansielle indtægter | 23.549 | 164.317 |
| | 2.295.287 | 280.899 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 3.234 | 1.827 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 813.719 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5.943 | 2.009 |
| | 9.177 | 817.555 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 137.170 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (662) | 192.072 |
| | 136.508 | 192.072 |

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere har været 0 og sidste år 0.

5 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoterede værdipapirer kr. | Andre værdipapirer kr. |
|---|-------------------------------------|------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 9.688.030 | 1.312.486 |
| Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen | 1.568.279 | 177.235 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
